

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: НОВОЛАДОЖСКАЯ УЛ. д.12 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи двести семь рублей 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,4		4 207,67
ЖЭС-3						0,4		4 207,67
1	1	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (пар1,2) 00-00005225 Смесь ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,2	18 322,40	3 664,48	
				кг	20	5,62	112,40	
2	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1,2) 00-00004373 Краска фасадная Универсал акрилатная 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,2	2 715,95	543,19	
				кг	2,5	78,13	195,33	

Прямые затраты по разделу:	1 853,70
Накладные расходы по разделу:	1 035,32
Сметная прибыль по разделу:	617,37
НДС 20% по разделу:	701,28
Итого по разделу, включая НДС:	4 207,67

Прямые затраты по всем разделам:	1 853,70
Накладные расходы по всем разделам:	1 035,32
Сметная прибыль по всем разделам:	617,37
НДС 20% по всем разделам:	701,28
Итого по всем разделам, включая НДС:	4 207,67

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин